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May 2. 2024 
 

DCS – CRD 
BSE Limited 
First Floor, New Trade Wing 
Rotunda Building 
Phiroze Jeejeebhoy Towers 
Dalal Street, Fort 
Mumbai 400 023 
Fax No. 2272 3719/ 2037 
Script Code: 533229 

Listing Compliance 
National Stock Exchange of India Ltd. 
Exchange Plaza, 5th Floor 
Plot No.C/1, ‘G’Block 
Bandra- Kurla Complex 
Bandra East 
Mumbai 400 051 
Fax No. 2659 8237/ 8238 
Script Code: BAJAJCON 

 
Dear Sir/Madam, 
 
Re: Disclosure under Regulation 30 of Securities Exchange Board of India (Listing Obligations 
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (“SEBI Listing Regulations”)  
 
With reference to Regulation 30 read with sub-para 20 of Para A Part A of the SEBI Listing 
Regulations, we wish to submit the disclosures regarding the three Orders received by the 
Company from the GST Authorities dated 30 April 2024 as detailed in the Annexure attached.  
 
The same may please be taken on record and suitably disseminated to all concerned. 
 
Thanking you, 
 
Yours Sincerely, 
For Bajaj Consumer Care Limited 
 
 
 
 
Vivek Mishra 
Head (Legal) & Company Secretary 
Membership No.: A21901 
 
 
Encl: as above 
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Annexure  
 
Details of the above 3 Orders as required under Regulation 30 of Listing Regulations are 
outlined below: 
 
I. Assam – Depot  

 
Date of Order of communication 
from the authority  

May 1, 2024 

Name of the Authority  The Deputy Commissioner, State Goods and Service, 
Guwahati. 

Nature and details of the 
action(s) or order passed 

The Company has received DRC 07 levying a tax of Rs 
11,77,840 and penalty of Rs. 1,42,737 under Section 73. The 
Order has been passed on account of the disallowance of 
GST credit received from ISD registration.   

Impact on financial, operation or 
other activities of the listed 
Company, quantifiable in 
monetary terms to the extent 
possible   

There is no impact on the operations, financial or other 
activities of the Company due to the above penalty. The 
Company believes that the said demand is not maintainable 
& is in the process of preferring an Appeal at the higher 
Appellate level. 
 

 
II. Assam – Factory   
 

Date of Order of communication 
from the authority  

May 1, 2024 

Name of the Authority  The Deputy Commissioner, State Goods and Service, 
Guwahati. 

Nature and details of the 
action(s) or order passed 

The Company has received DRC 07 levying a tax of  
Rs 30,62, 644 and penalty of Rs. 3,06,264 under Section 73. The 
Order has been passed on account of the disallowance of 
GST credit received from ISD registration.   

Impact on financial, operation or 
other activities of the listed 
Company, quantifiable in 
monetary terms to the extent 
possible   

There is no impact on the operations, financial or other 
activities of the Company due to the above penalty. The 
Company believes that the said demand is not maintainable 
& is in the process of preferring an Appeal at the higher 
Appellate level. 
 

 
III. Rajasthan   
 

Date of Order of communication 
from the authority  

May 1, 2024 

Name of the Authority  The Deputy Commissioner, State Goods and Service, Udaipur. 
Nature and details of the 
action(s) or order passed 

The Company has received DRC 07 levying a tax of Rs 
18,30,014 and penalty of Rs.1,83,002 under Section 73. The 
Order has been passed on account of the disallowance of 
GST credit. 

Impact on financial, operation or 
other activities of the listed 
Company, quantifiable in 
monetary terms to the extent 
possible   

There is no impact on the operations, financial or other 
activities of the Company due to the above penalty. The 
Company believes that the said demand is not maintainable 
& is in the process of preferring an Appeal at the higher 
Appellate level. 
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